

ÅRSREDOVISNING 2022

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av livsmedel, företrädesvis kryddsåser och smaksättare.

Det gångna räkenskapsåret har blivit ett nytt överlevnadsår för bolagets i pandemins och Covid19:s tecken.

Omsättningsutvecklingen är fortsatt positiv även om vi inte är tillbaka på 2019 års nivå. Resultatet har dock försämrats och är före bokslutsdispositioner negativt. Året har varit en prövning med omfattande prishöjningar på framförallt råvaror och energi. Det tar lång tid att kompensera dessa kostnadsökningar med prishöjningar och vi kommer först under våren få till de prishöjningar som vi bedömer vara nödvändiga.

Det var vår bedömning att omsättningen för helåret 2023 kan vara tillbaka på 2019 års nivå och att vi åter skall nå ett tillfredställande resultat. Inledningen av 2023 har visat på såväl omsättnings- som resultat-, förbättring i nivå med våra förväntningar.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	40 173 086	37 609 317	31 362 013	43 056 634
Resultat efter finansiella poster	-278 871	1 056 201	358 995	1 778 125
Soliditet	35%	34%	34%	28%
Avkastning på eget kapital	2%	10%	5%	22%

Nyckeltalsdefinitioner

Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver utan avdrag för latent skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital (%)

Årets resultat i procent av eget kapital

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- & överkursfond	Balanserat kapital	Årets resultat
Vid årets ingång	1 458 350	804 000	5 061 286	798 169
Resultatdisposition enligt bolagsstämman			798 169	-798 169
Årets resultat				194 401
Vid årets utgång	1 458 350	804 000	5 859 455	194 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel behandlas enligt vidstående uppställning:	2022	2021
- balanserat resultat	5 859 455	5 061 286
- årets resultat	194 401	798 169
	6 053 856	5 859 455
- överföring till balanserat resultat	6 053 856	5 859 455
	6 053 856	5 859 455

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	2022	2021
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning	40 173 086	37 609 317
Övriga intäkter - statliga bidrag	121 737	765 633
Summa	40 294 823	38 374 950
Rörelsens kostnader		
Kostnad sålda varor	-25 303 668	-22 901 219
Övriga externa kostnader	-4 152 675	-3 692 611
Personalkostnader (not 2)	-9 824 978	-9 255 924
Avskrivningar (not 3 & 5)	-704 250	-925 031
Summa	-39 985 571	-36 774 785
Rörelseresultat	309 252	1 600 165
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande intäkter	130	329
Räntekostnader och liknande kostnader	-588 253	-544 292
Summa	-588 123	-543 963
Resultat efter finansiella poster	-278 871	1 056 202
Bokslutsdispositioner		
Periodiseringsfond (not 6)	550 000	-30 000
Resultat före skatt	271 129	1 026 202
Skatt på årets resultat	-76 728	-228 033
ARETS RESULTAT	194 401	798 169

20230630:2023070307949

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar - finansiella

Andelar i koncernföretag	(not 4)	800 000	800 000
Andelar i intressebolag	(not 4)	301 600	301 600
Andra långfristiga värdepapper	(not 4)	56 000	56 000

Anläggningstillgångar - materiella

Byggnader och mark	(not 3)	9 559 250	9 976 130
Inventarier - rörelse och byggnad	(not 5)	336 453	345 352

Summa anläggningstillgångar

11 053 303

11 479 082

Omsättningstillgångar

Varulager

Insatsvaror		6 700 220	6 952 131
Färdiga varor och handelsvaror		1 800 000	933 544

Summa varulager

8 500 220

7 885 675

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 102 746	3 689 199
Övriga kortfristiga fordringar		1 323 333	1 444 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 049	97 057

Summa kortfristiga fordringar

5 529 128

5 230 951

Kassa och bank		363 231	1 050 314
----------------	--	---------	-----------

Summa omsättningstillgångar

14 392 579

14 166 940

SUMMA TILLGÅNGAR

25 445 882

25 646 022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (58 334 aktier kvotvärde 25 kr)		1 458 350	1 458 350
Reservfond		23 400	23 400

Summa bundet eget kapital

1 481 750

1 481 750

Fritt eget kapital

Överkursfond		780 600	780 600
Balanserat eget kapital		5 859 455	5 061 285
Årets resultat		194 401	798 169

Summa fritt eget kapital

6 834 456

6 640 054

Summa eget kapital

8 316 206

8 121 804

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	(not 6)	610 000	1 160 000
--------------------	---------	---------	-----------

Summa obeskattade reserver

610 000

1 160 000

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	(not 7)	4 966 686	5 366 686
Checkräkningskredit	(not 8)	630 196	0

Summa långfristiga skulder

5 596 882

5 366 686

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	(not 7)	400 000	400 000
Leverantörsskulder		2 010 398	1 979 340
Skatteskuld		113 473	233 201
Skulder till dotterbolag		1 044 573	1 044 573
Övriga kortfristiga skulder		5 473 904	5 675 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 880 446	1 664 480

Summa kortfristiga skulder

10 922 794

10 997 532

Summa eget kapital och skulder

25 445 882

25 646 022

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre AB,

Koncernmellanhavanden

Bolaget är moderbolag till CityTavlan AB, som är ett helägt dotterbolag. Dotterbolaget har en begränsad verksamhet i form av försäljning av P-skivor. Någon omsättning mellan bolagen har inte skett under räkenskapsåret.

Redovisningsprinciper

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad bolaget fått eller kommer att få.

Varulager

Varulagret är värderat till lägsta värdets princip, dvs till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet utgörs av försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad. Vid bestämmandet av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplig. Inkursbedömning har gjorts enskilt, post för post.

Not 1 - Ställda panter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter		
- fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
- företagsinteckningar	2 030 000	2 030 000
- anläggningstillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Eventalförpliktelser		
- garanti särskilda skattekontoret	30 000	30 000

Not 2 - Personal

	2022	2021
Medeltal anställda:	20	20

Not 3 - Byggnader och mark

Fastigheten Nacka Lännersta 23:1 tillträdde den 1 dec 2011 och har tagits i bruk för sitt ändamål under jan - feb 2013. Byggnaden på fastigheten skrivs av under en beräknad ekonomisk livslängd på 25 år.

Fastighetsbeteckning		Anskaffningsvärde	Taxeringsvärde
Nacka Lännersta 23:1, Nacka kommun	byggnad	10 422 000	5 762 000
	mark	3 306 050	5 200 000
Summa		13 728 050	10 962 000
Ingående ackumulerade avskrivningar		-3 751 920	
Årets avskrivning		-416 880	
Utgående ackumulerade avskrivningar		-4 168 800	
Utgående bokfört värde		9 559 250	

GM

Not 4 - Aktier och andelar

	Antal aktier/andelar	Anskaffnings- värde	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Andelar i koncernföretag					
CityTavlan AB (org nr 556675-8172) - ägarandel 100 %	100 000	800 000	800 000	1 165 590	43 422
Andelar i intresseföretag					
Wannborga på Öland AB (org nr 556522-0539) - ägarandel 15,08 %	1 508	301 600	301 600	3 369 111	-193 968
Andra långfristiga värdepapper					
Boo Energi ek för	20	56 000	56 000	-	-

Not 5 - Inventarier - materiella

I resultaträkningen belastas rörelsen med avskrivningar enligt en planenlig ekonomisk livslängd beräknad på 5 år för inventarier med en beräknad ekonomisk livslängd på 5 år och beräknad på 10 år för inventarier med en beräknad ekonomisk livslängd på 10 år.

Materiella inventarier 5 års

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 049 812	5 964 201
Årets investeringar	278 471	0
Årets utrangeringar	0	-3 914 389
Bokfört värde	<u>2 328 283</u>	<u>2 049 812</u>
Ingående avskrivningar	-1 704 460	-5 327 665
Årets avskrivningar	-287 370	-291 184
Årets utrangeringar	0	3 914 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 991 830</u>	<u>-1 704 460</u>
Utgående bokfört värde 5 års materiella inv	336 453	345 352

Materiella inventarier 10 års

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 100 012	5 100 012
Årets investeringar	0	0
Bokfört värde	<u>5 100 012</u>	<u>5 100 012</u>
Ingående avskrivningar	-5 100 012	-4 883 045
Årets avskrivningar	0	-216 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-5 100 012</u>	<u>-5 100 012</u>
Utgående bokfört värde 10 års materiella inv	0	0
Utgående bokfört värde samtliga inventarier	336 453	345 352

Not 6 - Periodiseringsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond taxering 2020	0	650 000
Periodiseringsfond taxering 2021	150 000	150 000
Periodiseringsfond taxering 2022	360 000	360 000
Periodiseringsfond taxering 2023	100 000	-
Summa periodiseringsfonder	610 000	1 160 000

Ced

Not 7 - Skulder till kreditinstitut	2022-12-31	2021-12-31
Banken SEB	5 366 686	5 766 686
varav kortfristig del som amorteras inom ett år	400 000	400 000


Not 8 - Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit	2 000 000	2 000 000

Stockholm den 12 april 2023



Vincent Yap
Styrelseordförande


Karin Widegren


Lars Helmer
Verkställande direktör


Christer Ridderheim

Min revisionsberättelse har avgivits *22 jend* 2023


Michael Christensson
Auktoriserad revisor

Undertecknad styrelseledamot i Param Para AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning,
fastställdes på ordinarie bolagsstämma den 2023-06-30
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ort. Saltsjö-Bov Datum 2023-06-30


LARS HELMER

Ch
